
Periodo 2009 

E 

'¡'333 Registro de Décretos 

2511 

LA PLATA; 

Visto el pedido de reserva de cargo formulado por la 
agente Silvina BATTIATA, a partir del 1* de Octubre de 2009; V 

CONSIDERANDO: 

Que conforme surge de la documentación que agrega, 
ha sido designada como Asesora en el MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA - 
Autoridad del Agua- de la Provincia de Buenos Aires, a partir del 1 de Octubre de 
2009; 

Que en tales condiciones, el pedido encuadra dentro de 
las prescripciones del artículo 17% del Estatuto para el Personal de las 
Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires _ Ley 11757 ; 

Que procede en consecuencia disponer la reserva 
respectiva; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Disponer a partir del 19 de Octubre de 2009, la reserva del cargo 
perteneciente a la DIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS dependiente de 
la Secretaría de Economía, en el Agrupamiento Profesional, Categoría 04, de la 
agente Silvina BATTIATA, DNI. 17.216.324, Legajo Nro. 14.051; conforme las 
prescripciones del artículo 17*% de la Ley 11757, con motivo de su designación 
como Asesora en el MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA -Autoridad del Agua- 
de la Provincia de Buenos Aires, dispuesto oportunamente. 

ARTICULO 2*: Registrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 

MARIO EDGARDO-RODRIGUEZ 
SECRETARIO 

SECRETARIA GEÉENERAL 
Municipalidad dé La PI 


